CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

REQUERIMENTO Nº             /2025
(Do Sr. João Daniel)

Requer a retirada das emendas 31
e 32 à MPV 1286/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos  regimentais a retirada das emendas 31 e 32
à MPV 1286/2024.

Sala das Comissões, em       de fevereiro de 2025.

,

Deputado JOÃO DANIEL

(PT/SE)

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 60 │70160900 Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

57
98

13
32

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257981332300

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE